

Derfor skal vi støtte

Min KØBMAND

i Nyker



Dagligvarer, medicin og pakker samt meget andet i vores butik.



Mindre transport, bæredygtigt valg samt vi støtter lokalt.



Samlingspunkt i hverdagen og for arrangementer i byen.



Nyker bliver attraktivt. Huspriserne vil typisk stige med 10-15%



Mulighed for støtte fra butik til vores lokale foreninger og sportshold.



Jobmulighed for unge. Nyker vil blive en by i udvikling.

SÅDAN KØBER DU ANPARTER:

Udfyld blanketten du har modtaget sammen med denne flyer.

Aflever den på adressen som står nederst på blanketten.

Blanketten findes også på nyker.dk

DIN ANPART TÆLLER!

Du risikere ingenting. Du skal først indbetale pengene som et engangsbeløb når målet er nået.

Du må gerne opfordre naboer, familie og venner til også at støtte Min Købmand i Nyker.

Har du en virksomhed, eller arbejder et sted som gerne vil støtte, så læs mere på nyker.dk om mulighederne for sponsorer.

Har du spørgsmål eller ønsker du at hjælpe til, så deltag i arrangementerne omkring den nye købmand. Hold øje med skiltet ved Hønseskoven eller plakater ved den nye butik og tilmeld dig nyhedsbrevet på nyker.dk

Arbejdsgruppen for Min Købmand i Nyker

Skal **Min KØBMAND** være din købmand?

VI HAR NU MULIGHED FOR AT ETABLERE EN KØBMAND I NYKER.

VÆR MED TIL AT SKABE EN BEDRE BY FOR DIG SELV OG FOR FREMTIDIGE GENERATIONER!

I denne folder kan du læse hvorfor og hvordan du støtter genetableringen af en købmand i Nyker.



Siden 2017 har det ikke været muligt at handle lokalt i Nyker. Med hjælp fra folkene bag Brødfabrikken og Dagrofa, er det nu muligt at få en dagligvarebutik tilbage til byen.

Hvad er **Min KØBMAND** ?

Butikken adskiller sig fra andre kendte kæder, ved at være mere lokalforankret og tilpasset byens behov. Derfor har Min Købmand også lettere ved at overleve i små byer som Nyker.

Butikken vil ligge i en del af Brugsens gamle lokaler. Der vil blive etableret en ny og moderne butik, som vil indeholde alle de nødvendige indkøbsmuligheder der er behov for. Et såkaldt fuldt dagligvaresortiment med over 200 prismatchede basisvarer.

I konceptet ligger der meget mere end blot en købmand. Det kan være apotek, posthus, friskbagt brød, lokale bornholmske produkter, besøg af fiskebil og hvad vi ellers som forbrugere efterspørger. Ikke mindst bliver butikken – igen – byens naturlige samlingspunkt.

DET KRÆVER NOGET AT NÅ DERTIL!

For at have kapital nok til at etablere og opstarte butikken, er det nødvendigt, at vi i byen samt lokale virksomheder køber anparter og sponsorater. Vi er allerede et godt stykke af vejen mod de 1,6 mio. der kræves. I skrivende stund er vi over halvvejs takket været JER!

Vi arbejder benhårdt på at komme helt i mål inden nytår. I så fald vil en ny butik stå klar inden sommeren 2025!



**VI ER IKKE I MÅL ENDNU!
DERFOR ER DET VIGTIGT AT ALLE
ER MED OG GERNE KØBER MERE
END ÉN ANPART. LÆS HVORDAN
DU STØTTER PÅ BAGSIDEN.**

**HVIS DU ER NYSGERRIG PÅ
HVORDAN INDSAMLINGEN
GÅR, KAN DU NU FØLGE MED
PÅ BAROMETRET FORAN
DEN FREMTIDIGE BUTIK**



Giver det overhovedet mening at lave en ny butik, når Brugsen ikke kunne klare det?

Det korte og korrekte svar er: JA! Der var flere årsager til at Brugsen lukkede, men det vigtigste er, at den nye butik skabes på et oplyst grundlag og med et udbud der er tilpasset byens behov.

Dagrofa har regnet på om det er muligt, og med lokal støtte og med vores hjælp til etablering, kan butikken sagtens trives i Nyker.